79 CREME DE LEITE 200G 220.0 Unidade 4,31 948,20 

CREME DE LEITE 200G, TEOR GORDURA: ACIMA DE 40% DE GORDURA, PROCESSAMENTO: PASTEURIZADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CREME TIPO 

NATA 

80 LARANJA 400.0 Quilograma 8,90 3.560,00 

LARANJA IN NATURA 

VALOR GLOBAL: R$ 1.534.700,25 (UM MILHÃO, QUINHENTOS E TRINTA E QUATRO MIL, SETECENTOS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS). 

3. JUSTIFICATIVA DA CONTRATAÇÃO 

I - As Secretarias Municipais de Sec. Mun. Obras, Transp. Águas e Urbanis, Sec. Mun. Turismo, 

Esporte, Cult. Lazer, e Sec. Mun. Agricultura, Agrop. e Produção de Ipixuna do Pará, justificam